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Protokół 
z  posiedzenia  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady Gminy Białe Błota w  dniu  24 

lutego 2004 r.  od godz. 16:00 do 19:00 
 
 
W  posiedzeniu  uczestniczyli  członkowie  Komisji  wg.  załączonej  listy  obecności, 
Zastępca Wójta Grzegorz Pilarski, Skarbnik Gminy Lucyna Krasulak, Kierownik Referatu 
Budżetu i Finansów Bożena Woźniak, Prezes ZWiUK Jerzy Grzegorek, Kierownik GZEAS 
Pani Bożena Dziwnik,  
Porządek posiedzenia Komisji:  
 

1. Pytania do prezesa ZWiUK. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2003 rok. 
3. Przedstawienie realizacji i rozliczenia inwestycji gminnych w roku 2003. 
4. Omówienie materiałów na Sesję 
5. Zapytania i wolne wnioski. 

 
Ad.1 
Przewodniczący Komisji Jerzy Kasprzak powitał wszystkich zebranych na posiedzeniu 
Komisji Budżetu i Finansów.  
Pytania do prezesa ZWiUK: 
Radny Zenon Paplaczyk pyta o szacowane przychody, wydatki i koszty w roku 2004 
Przewodniczący Komisji pyta: 

- jakie inwestycje mają być w roku 2004 
- jak wygląda sytuacja firmy w aspekcie zdłużenia w BRE leasing 
- jakie usługi będą wykonywane przez ZWiUK w 2004 roku 

Radny Jacek Stojke pyta czy zastrzyk 200 tys. uzdrowi ZWiUK. 
Radna  Wanda Górna pyta czy latem woda będzie dostarczana w wystarczającej ilości. 
Ad. 2 
Przewodniczący Komisji Jerzy Kasprzak przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 
Budżetu i Finansów za rok 2003, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Komisja przyjęła sprawozdanie do akceptującej wiadomości. 
 
Ad.3 
Pani Skarbnik przedstawiła realizację i rozliczenia inwestycji gminnych w roku 2003.  
Radny Bronisław Balcerowski pyta jaka procentowo część budżetu została przeznaczona na 
inwestycje.  
Pani Skarbnik stwierdza, że w 2003 r. na inwestycje wydano 30% budżetu. Zwróciła jednak 
uwagę, że w budżecie należy zawsze rezerwować 15 % na obsługę zadłużenia. 
 
Ad. 4 
Komisja omówiła projekty uchwał na XVI Sesję, nie zgłaszając do nich uwag. 
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Ad. 5 
Komisja 6 głosami za i 1 wstrzymującym się  przyjęła wniosek o wycofaniu z porządku obrad 
XVI Sesji projektu uchwały w sprawie utworzenia na czas pozostały do końca IV kadencji 
Rady Gminy Białe Błota funduszu środków finansowych, na stypendia dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych funkcjonujących na terenie Gminy Białe Błota 
Radny Zenon Paplaczyk zgłasza wykruszony asfalt przy studzience kanalizacyjnej na ul. 
Baryckiej w Białych Błotach. 
Radna Wanda Górna informuje, że stypendia będą wręczone do 10 marca. 
Radny Jacek Stojke prosi o podanie przez wywieszenie w gablotach informacyjnych i w 
Głosie Białych Błot numerów telefonów do policji innych służb działających na terenie 
gminy. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Jerzy Kasprzak zakończył 
posiedzenie. 
Na tym protokół zakończono                        Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
                                                                                             Jerzy Kasprzak 
 
 
 
Protokół sporządził                                      Członkowie Komisji: 
  Jacek Rakoczy 
                                                                     Balcerowski Bronisław 
                                                                     Górna Wanda 
                                                                     Kiełczyńska Ewa 
                                                                     Paplaczyk Zenon 
                                                                     Płaskonka Anna 
                                                                     Stojke Jacek 
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